
Dodatok  č. 1        

k  dohode   č. 24/§50 - PS/2012 
 

o poskytnutí  príspevku na zamestnávanie znevýhodneného uchádzača o zamestnanie podľa 

§ 50 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov 
 

 
medzi účastníkmi dohody: 
 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny  Brezno  
 
Sídlo:    Rázusova 40,  977 01 Brezno 
 
zastúpeným riaditeľom:   Mgr. Anna Kvoriaková 
 
IČO:   37 949 594 
 
DIČ:  202 177 1961 
 
Bankové spojenie :    
 
č. účtu:    
(ďalej len „úrad“) 
                                   a 
 
Zamestnávateľom, ktorý je podnikateľským subjektom: 
 
 
 
Právnickou osobou:  T&T Tech, s.r.o. 
 
V zastúpení štatutárnym zástupcom:     Ing. Peter Bubelíny, Ing. Jozef Kvietok 

 

Miesto podnikania/sídlo: Laskomerského 3, 977 01 Brezno 

                                                                  
IČO:                                                        36 038 261 
 
SK NACE Rev2  (kód/text): 28.29 Výroba účelových strojov a zariadení 

 

Bankové spojenie:                              
č. účtu:   
 
 
(ďalej len „zamestnávateľ“) 

 

 
 



 

Článok I. 
 

                     Predmet  a účel dodatku 
 

V súlade s  Článkom VII. Všeobecné a záverečné ustanovenia, ods.1 dohody č. 24/§50-PS/2012 

 zo dňa 28.12.2012, na základe ktorej sa poskytuje nenávratný finančný príspevok na 

zamestnávanie znevýhodneného uchádzača o zamestnanie §8 a §50 ods. 2 zákona č.5/2004 Z. z. 

o službách zamestnanosti sa dohoda mení v časti  Článku III. bod. 1 výška poskytnutého 

príspevku nasledovne: 

- zvyšuje sa suma  25 %   - z 258,56  EUR  na   264,31  EUR  

- zvyšuje sa suma  10%    - z 103,42  EUR  na   105,72  EUR  

- počet mesiacov poskytovania finančných príspevkov ostáva zachované, tak ako je uvedené v 

dohode  

Výška príspevkov na § 50 podľa Vyhlášky MPSVR SK č. 44 v znení neskorších predpisov, ktorou 

sa vykonáva §  69 ods. 2 zákona č. 5/2004  Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov sa počíta z celkovej ceny práce z priemernej 

mzdy zamestnanca v hospodárstve Slovenskej republiky za I.- III. štvrťrok kalendárneho roka, 

ktorý predchádza kalendárnemu roku, v ktorom sa tento príspevok poskytuje. 

Od 01.01.2013 do 31.12.2013 je celková cena práce vo výške 1 057,24 EUR.   

Žiadosti o úhradu platby za mesiac január 2013 majú byť vyplácané už z  CCP, ktorá platí od 

01.01.2013. 

  

Článok II. 
  

Všeobecné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dohody 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

2. Dodatok je vyhotovený v  troch rovnopisoch, z ktorých úrad obdrží dva rovnopisy a jeden 

rovnopis obdrží zamestnávateľ. 

3. Účastníci dohody vyhlasujú, že obsah dodatku k dohode si prečítali, porozumeli mu a na znak 

súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

4. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou  dohody č. 24/§50-PS/2012 uzatvorenej  dňa 

28.12.2012. 

5.    Ostatné články a body dohody zostávajú nezmenené. 

 

 

V Brezne,    dňa:  29.01.2013 

 

 

 

 

 

 

.........................................                                                                       .............................................. 
     Ing. Peter Bubelíny                                                                                             Mgr. Anna Kvoriaková 

         zamestnávateľ                                                                                               riaditeľka  ÚPSVR Brezno   



 

 


